[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29.01.2025											     № 92

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 06.09.2022 № 1021

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Татищевского муниципального  района  Саратовской  области, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 06.09.2022 № 1021 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» дополнив пункт 2.8.3 абзацем:
«Подготовка схемы расположения земельного участка в форме электронного документа может осуществляться в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации заинтересованным лицом с использованием федеральной государственной географической информационной системы «Единая цифровая платформа «Национальная система пространственных данных» (ФГИС ЕЦП НСПД)»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                   А.В.Мордвинцев

image1.jpeg